令和２年 1０月  日

第一、二学年音楽選択生徒 保護者の皆様

奈良県立高田高等学校

音楽担当  大野 恭子

音楽教材費の集金について（お知らせ）

  紅葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育にご理解ご

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、令和２年１１月の音楽の授業では、日本の伝統音楽を学習するにあたり、箏を実際に

演奏することを通してその理解を深めたいと考えております。つきましては、音楽の授業の教材

費として下記のとおり集金いたしたく存じます。出費多端な時節ではございますが、音楽授業

時（～１１月２０日まで）に教科担当にお納めくださいますようお願い申し上げます。

記

納付書

令和２年  月  日

音楽教材費（箏〔１１月５日～１２月４日の４週間〕レンタル料）として、下記の金額を納付します。

１，０００ 円 也

年   組   番 氏名

領収書

令和２年  月  日

                          様

１，０００ 円 也

※但し、音楽教材費として、上記、正に領収いたしました。

奈良県立高田高等学校 音楽担当 大 野  恭 子